
 

OBJEDNÁVKA č. 340/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Špitálská 150 

110 15 Praha 1 500 03 Hradec Králové 

IČ: 67981801 IČ: 47451084 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ47451084   

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu: -  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:  

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)  

 

Objednáváme u Vás: 

1. Služby testování a ladění příjmu notifikací z BICS, ověřování příčin problémů                               Kč 
 
2. Import mezilehlých bodů plavby včetně atributů ETA                                                                         Kč 
 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , referent OSE 
Předpokládaná cena celkem je        97 000 Kč bez DPH 

                                                       117 370 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: Do 03.12.2021 

Datum vystavení: 30.11.2021 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z:  investiční výdaj z RIS COMEX 5005510015 (Aktivita 3) 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 

 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 
 

 
 
Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 
 

 

 



 

T-MAPY spol. s r.o. 
Špitálská 150 DIČ CZ47451084 
500 03 Hradec Králové 
T-MAPY spol. s r.o. 1 / 1 

SLUŽBY TESTOVÁNÍ, LADĚNÍ A ÚPRAVY DISPEČINKU 
SPS 
V. 20211110 

 
1 Předmět nabídky 
Předmětem této nabídky jsou 
1. Služby související s dispečinkem SPS, které byly požadovány a byly potřebné, nicméně nebyly kryty žádnou 
objednávkou ani požadavky v rámci standardního rozvoje či podporou dispečinku SPS. Jedná se především o 
činnosti spojené s aktualizací RIS indexu, a to jak technicko-programátorské činnosti, tak konzultace ostatním 
zainteresovaným stranám spojené s touto aktualizací a komunikací s dispečinkem SPS a spol., testování a 
ladění příjmu notifikací z BICS, ověřování příčin problémů apod. 
2. Import mezilehlých bodů plavby včetně atributů ETA, konkrétně úpravu importního algoritmu pro dispečink 
SPS, díky němuž se objekty v RIS indexu identifikují s využitím ISRS kódu. V dispečinku se pak v plánu plavby 
zobrazí body, které jsou součástí RIS indexu. 

 
2 Cenová kalkulace 

POLOŽKA  CENA V KČ BEZ DPH  ČÁSTKA DPH  CENA V KČ VČ. DPH 
Služby testování a ladění příjmu 
notifikací z BICS, 
ověřování příčin problémů  

     

Import mezilehlých bodů plavby 
včetně atributů ETA  

     

CELKEM       
 

Předmět této nabídky bude dodán do 3. 12. 2021. 

Částky jsou uvedeny v Kč. Sazba DPH je 21 %. 

V Hradci Králové dne 10. 11. 2021 

Nabídku zpracoval 

 
T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, Hradec Králové 

M: , E:  


